
Uchwała Nr 15/2020/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo zatwierdza tematy prac dyplomowych, przygotowywanych 

na kierunkach: filologia polska i filologia włoska. Tematy stanowią załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


